
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01705/2022                            DE: 28/10/2022

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122883
    Nome: (54705/2) AGNALDO BATISTA SALLES
        Qüinqüênio: 18/09/2015 Até  17/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122911
    Nome: (73380/1) AIRTON DENIS DA COSTA
        Qüinqüênio: 27/09/2015 Até  26/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125155
    Nome: (78500/2) ALICE FERREIRA GUIMARAES
        Qüinqüênio: 08/10/2015 Até  07/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125162
    Nome: (102788/3) ALNECI DO REGO MONTEIRO MORALES
        Qüinqüênio: 28/10/2015 Até  27/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122914
    Nome: (38601/1) ANTONIO NETO DA LUZ
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122920
    Nome: (66442/4) APARECIDA IZAURA MINARI
        Qüinqüênio: 26/09/2015 Até  25/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123028
    Nome: (57969/1) APARECIDA NAZARE DE SOUZA VILELA
        Qüinqüênio: 11/09/2015 Até  10/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123029
    Nome: (38323/1) ARIDIO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123027
    Nome: (38855/1) ARION FERREIRA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123026
    Nome: (38419/1) ARLINDO BARBOSA DA SILVA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123053
    Nome: (100236/4) ARNALDO PEREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 30/09/2015 Até  29/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122730
    Nome: (65031/6) CARLA BEATRIZ DA SILVA FRATARI



        Qüinqüênio: 01/02/2015 Até  30/04/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123056
    Nome: (105319/10) CELIA LETICIA RODRIGUES LEITE
        Qüinqüênio: 30/09/2015 Até  29/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125269
    Nome: (73328/4) CELMA RIBEIRO TEIXEIRA
        Qüinqüênio: 21/10/2015 Até  20/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123055
    Nome: (91167/1) CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 26/09/2015 Até  25/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123111
    Nome: (45413/4) CLEIDE SUDRE MARQUES
        Qüinqüênio: 11/09/2015 Até  10/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123112
    Nome: (56206/4) CLEONICE APARECIDA RODRIGUES
        Qüinqüênio: 26/09/2015 Até  25/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122455
    Nome: (56880/2) CLEUSA DOLMEN COLARES
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125270
    Nome: (134878/3) CONCEICAO APARECIDA GONCALVES TAVARES
        Qüinqüênio: 25/10/2015 Até  24/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123114
    Nome: (38845/1) CRISTOVAN RIBEIRO DA SILVA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122453
    Nome: (48606/4) DEISI FERNANDA BERNARDI SOUSA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123113
    Nome: (38758/1) DERCI NARDES GOMES
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123134
    Nome: (38388/1) DOMINGOS SAVIO PEREIRA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123136
    Nome: (82512/7) DULCE MARIA SIQUEIRA
        Qüinqüênio: 26/09/2015 Até  25/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123133
    Nome: (127121/1) EDILEUSA PEREIRA DA SILVA BRITO
        Qüinqüênio: 13/09/2015 Até  12/09/2020
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2



Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125271
    Nome: (131694/2) EDIRENE SOARES BARBOSA
        Qüinqüênio: 06/10/2015 Até  05/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122454
    Nome: (58760/1) EDIVA HELENA DE SOUZA FELICIANO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122480
    Nome: (89879/1) EDJAMIR BENEDITA SANTANA DE LIMA PINHO
        Qüinqüênio: 07/08/2015 Até  06/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123135
    Nome: (57827/1) EDMILSON VIEIRA DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 05/09/2015 Até  04/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123160
    Nome: (34387/1) EDSON SANTANA DA SILVA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125272
    Nome: (22200/1) EDYVANA GOMES DA SILVA
        Qüinqüênio: 30/10/2015 Até  29/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123151
    Nome: (58624/1) ELAINE CRISTINA PEREIRA BERNARDES
        Qüinqüênio: 06/09/2015 Até  05/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125331
    Nome: (91165/1) ELENI PEREIRA APARECIDO
        Qüinqüênio: 23/10/2015 Até  22/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123152
    Nome: (38195/1) ELOI BARBOSA LIMA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122481
    Nome: (56097/3) ELZA LUCAS DA SILVA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123150
    Nome: (98050/6) ERANDI DONIZETE DA SILVA
        Qüinqüênio: 01/10/2015 Até  30/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123366
    Nome: (61935/13) ERASIO CESAR PEREIRA MAGALHAES
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/11/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123372
    Nome: (99652/4) EREMILDES BENEDITA CORREA
        Qüinqüênio: 30/09/2015 Até  29/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123373
    Nome: (105904/4) EVONETE GONCALVES XAVIER CAMPOS
        Qüinqüênio: 28/09/2015 Até  27/09/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2



        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122483
    Nome: (49996/2) FATIMA APARECIDA CEZAR
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125330
    Nome: (38586/1) FATIMA ROSANA FARIA
        Qüinqüênio: 06/10/2015 Até  05/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123374
    Nome: (55656/3) FRANCISCA COSTA SILVA
        Qüinqüênio: 13/09/2015 Até  12/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123375
    Nome: (38389/1) FRANCISCO TANAZA FELICIANO
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123469
    Nome: (58865/1) GENI BENTO GONCALVES
        Qüinqüênio: 21/10/2015 Até  20/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123390
    Nome: (31628/2) GERALDA JOANA DARK PARREIRA
        Qüinqüênio: 05/09/2015 Até  04/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122484
    Nome: (45425/2) GERALDA JOSE LEMOS
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123391
    Nome: (90480/1) GERSON VEIGA DIAS
        Qüinqüênio: 26/09/2015 Até  25/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/117096
    Nome: (14202/1) GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
        Qüinqüênio: 05/06/2001 Até  04/06/2006
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122634
    Nome: (46229/4) GLEICE MARIA CARDOSO LAPAS
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123388
    Nome: (38516/1) GONCALO CAETANO DA SILVA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123389
    Nome: (38386/1) HAROLDO DA SILVA CARVALHO
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123355
    Nome: (59718/1) HILDA ALBINO PEIXOTO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125332

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2



    Nome: (82647/3) HUGNEIA OLIVEIRA FARIA
        Qüinqüênio: 21/10/2015 Até  20/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125333
    Nome: (84434/1) ILMA MOREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/10/2015 Até  25/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125386
    Nome: (129228/1) IOLANDA SAUBERLICH BELTRAME
        Qüinqüênio: 03/10/2015 Até  02/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123441
    Nome: (38932/1) IRAILDO ALVES DE MIRANDA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122635
    Nome: (45194/3) IRENI APARECIDA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122636
    Nome: (34229/2) ISABEL CORREA DA MOTA SILVA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123442
    Nome: (38850/1) ITAMAR SILVA SOARES
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122652
    Nome: (57826/1) IVANETE LUIZA DE FREITAS
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125388
    Nome: (59987/5) IVANETE SALETE VENZ DE SOUZA
        Qüinqüênio: 13/10/2015 Até  12/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123443
    Nome: (89336/2) IVANI RODRIGUES DE FARIA
        Qüinqüênio: 26/09/2015 Até  25/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122654
    Nome: (34198/2) IZABEL CRISTINA PIPINO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123444
    Nome: (56499/2) JAIR BORGES DA COSTA
        Qüinqüênio: 19/09/2015 Até  18/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125387
    Nome: (74297/9) JANAINA MOREIRA BOMFIM
        Qüinqüênio: 05/10/2015 Até  04/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122653
    Nome: (57812/1) JANE APARECIDA DE BARROS ALBERTON
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2



Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122680
    Nome: (45225/3) JANESMAR JOAO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123533
    Nome: (39842/1) JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125549
    Nome: (48239/22) JONNHY NELSON OLIVEIRA DIAS
        Qüinqüênio: 10/10/2015 Até  09/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123536
    Nome: (38442/1) JORGE BERNARDO DE AGUIAR
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122681
    Nome: (58614/1) JOSE DE MELO DE SOUZA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123537
    Nome: (38990/1) JOSE DOMINGOS DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125615
    Nome: (38507/1) JOSE PEREIRA SOBRINHO
        Qüinqüênio: 17/10/2015 Até  16/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123534
    Nome: (38992/1) JOSE ROMAO DE MORAIS
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122679
    Nome: (50238/3) JOSE XAVIER DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123486
    Nome: (38402/1) JUVENIL DE ARRUDA BORGES
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122682
    Nome: (52808/2) LAURA FELIX DA SILVA PEDRI
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123501
    Nome: (88793/1) LUCINEIA GOVEIA DOS ANJOS
        Qüinqüênio: 08/09/2015 Até  07/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123509
    Nome: (34037/1) LUIS PACHECO GUIMARAES
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123525
    Nome: (129227/1) LUZINETE FRANCISCA DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2



        Qüinqüênio: 27/09/2015 Até  26/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123553
    Nome: (38658/1) MANOEL VIEIRA MARCELINO
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125658
    Nome: (54910/3) MANUEL GOMES DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 24/10/2015 Até  23/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123565
    Nome: (38506/1) MARCILIO NUNES PORTO
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123695
    Nome: (77464/2) MARCOS ROBERTO SILVA DE MORAES
        Qüinqüênio: 03/09/2015 Até  02/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122073
    Nome: (58633/1) MARIA DE FATIMA DOS ANJOS COELHO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123696
    Nome: (58628/1) MARIA DE FATIMA MONTEIRO DOS REIS SANTOS
        Qüinqüênio: 08/09/2015 Até  07/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122079
    Nome: (52753/3) MARIA DE JESUS PEREIRA ALENCAR DE SOUZA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122084
    Nome: (57892/3) MARIA DE LOURDES GRANZOTI MOREIRA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122092
    Nome: (57053/3) MARIA DE LURDES BARBOSA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123698
    Nome: (41527/3) MARIA DE NAZARE DOS SANTOS SOUSA
        Qüinqüênio: 19/09/2015 Até  18/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122099
    Nome: (30960/2) MARIA ESTELA BRITO DE ALMEIDA DE LIMA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123697
    Nome: (90484/1) MARIA HELENA DA SILVA SOARES
        Qüinqüênio: 26/09/2015 Até  25/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123726
    Nome: (55116/3) MARIA IZABEL DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até  03/09/2020
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2



Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122116
    Nome: (85866/1) MARIA JOSE DO AMARAL
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/04/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122132
    Nome: (59719/1) MARIA JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122143
    Nome: (54836/2) MARIA LENILDA DE SOUZA SILVA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122152
    Nome: (39295/3) MARIA LOSANGELES ARAUJO SILVA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122167
    Nome: (58207/1) MARIA MADALENA DA SILVA COSTA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123727
    Nome: (57421/2) MARIA RITA PEREIRA SIMPLICIO
        Qüinqüênio: 06/09/2015 Até  06/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122215
    Nome: (53365/2) MARIA SALETE TONIAZZO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125187
    Nome: (45750/21) MARINA LEITE DA CUNHA
        Qüinqüênio: 28/09/2017 Até  27/09/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123729
    Nome: (43909/2) MARINEIDE DUMINELLI LIMA
        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até  03/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/123728
    Nome: (38385/1) NELSON CEZARIO NETO
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124999
    Nome: (38481/1) NIVALDO RODRIGUES DA COSTA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124998
    Nome: (38832/1) ORLANDIO FERREIRA GOMES
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122225
    Nome: (49840/9) ORLANDIR GONCALVES CAVALCANTE
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/11/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125000
    Nome: (38637/1) OTAVIO ANTONIO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2



        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124069
    Nome: (38759/1) PAULO CEZAR DUTRA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124081
    Nome: (38640/1) PAULO ROBERTO ALVES DOS SANTOS MACEDO
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122242
    Nome: (57917/1) RAQUEL HELENA VAZ
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122246
    Nome: (53324/3) RAQUEL XAVIER
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124086
    Nome: (127118/1) REGINA DA CONCEICAO ARAUJO
        Qüinqüênio: 28/09/2015 Até  27/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122249
    Nome: (52611/2) REGINALDO CIRIACO DA SILVA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124096
    Nome: (38478/1) RONEI NOGUEIRA ZANIN
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124276
    Nome: (90481/1) ROSALVO PEREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/10/2015 Até  25/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122262
    Nome: (44997/3) ROSANE TERESINHA HUBNER
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122743
    Nome: (40468/3) ROSIMARI GALVAN PAES
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124280
    Nome: (89663/2) ROSIMEIRE DA SILVA ALVES
        Qüinqüênio: 26/09/2015 Até  25/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124878
    Nome: (40015/4) SELIA NELSA ROGLIN
        Qüinqüênio: 08/09/2015 Até  07/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124947
    Nome: (60732/7) SELMA DILL DE PAULA
        Qüinqüênio: 14/04/2015 Até  13/04/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122753

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2



    Nome: (39356/1) SILVINA CRISTINA PRUDENCIO DA SILVA BORGES
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até  31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124968
    Nome: (46565/4) SIRLEI BUTTINI TALINI
        Qüinqüênio: 05/09/2015 Até  04/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122761
    Nome: (56336/3) SOELI INES LAGO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122763
    Nome: (58648/1) SOLANGE APARECIDA DO PRADO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122764
    Nome: (58539/1) SONIA PASCOAL GUEBARA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124983
    Nome: (38377/1) SONIVALDO BISPO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122798
    Nome: (58060/1) SUELY PEREIRA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122812
    Nome: (66080/14) SUZANA HELENA ALVES DE ARRUDA
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122808
    Nome: (58826/1) TEREZINHA LEZZO ESTEVAM
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124991
    Nome: (38356/1) VALCEIR FAUSTINO
        Qüinqüênio: 17/09/2015 Até  16/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125031
    Nome: (64704/6) VALERIA ANDRE DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 01/10/2015 Até  31/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122832
    Nome: (57839/1) VANDA RODRIGUES PEDRO MORETTI
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125052
    Nome: (127111/1) VANUZA RODRIGUES CORREA
        Qüinqüênio: 28/09/2015 Até  27/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122854
    Nome: (57824/1) VERA LUCIA DA CUNHA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2



Processo N.: SEDUC-PRO-2022/122855
    Nome: (58729/1) VERA LUCIA FIGUEREDO FRIZON
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Outubro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 89a843a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89a843a2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




